Die Spezifikationen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden EM210 DS 101122 1
Energiemanagement
Energiezähler WA
Typ EM210
Produktbeschreibung
Drei-Phasen-Energiezähler
mit entfernbarer vorderer
LCD-Anzeigeeinheit. Die

verfügbar.
Die Spezifikationen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden EM210 DS 1011222
Bestellcode
Modell
Bereichskode
System
Stromversorgung
Ausgang 1
Ausgang 2
Option
Typenwahl
Bereichskode
AV5:	 240/415V AC,  5(6)A
(Stromwandleran-
schluss)
AV6:	 133/230V AC 5(6)A
(Spannungs und
Stromwandleran-
schluss)
MV5:	 240/415V AC, 0.333V
(Stromsensor Serie
CTV oder ROG4X/
ROG4U Anschluss)
MV6:	 133/230V AC, 0.333V
(VT/PT und Strom-
sensor Serie CTV
oder ROG4X/ROG4U
Anschluss)
Stromversorgung
X:	 Eigenstromversor-
gung (Anschluss
VL2-VL3)
Optionen
X:	 Keine
System
3:	 symmetrische und
unsymmetrische
Last:
3-phasig, 4 Adern;
3-phasig, 3 Adern
(ohne N-Anschluss);
2-phasig, 3 Adern;
1-phasig, 2 Adern
Ausgang 1
O:	 Statischer
Einzelausgang
(Opto-Mosfet)
Ausgang 2
X:	 Keine
S:	 RS485 Schnittstelle
EM210 72D AV5 3 X O X X
EM210
Die Spezifikationen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden EM210 DS 101122 3
Technische Daten Eingänge
Nominaleingang		 Systemtyp: 3
	 Stromtyp			  Nicht isoliert
(Nebenschlusseingänge).
Hinweis: Die externen
Stromwandler können
einzeln geerdet werden.
	 Strombereich (AV5, AV6)	 In: Primärstrom entspricht
5 A Sekundärausgang.
Imax: 1,2 In (6A sekundär).